150Lm/W
130Lm/W
AC100-277V 50/60Hz
®
300W/400W/500W/600W-P1 300W/400W/500W/600W-P2
IP66 防水
使用温度範囲： 保存温度範囲：
取付簡単
3000K
4000K
5000K
5700K
Black+Red
(15°)
(30°,45°,80°)
Black+Blue
Black+Green
Black+Black
Grey+Grey
15°
30°
45°
80°
スポーツ照明  体育館  運動場  駐車場  鉄道  コンテナヤード  港及び他の大型室外照明に。
建築照明  景観照明  工業用及び商業用アウトドア照明  展示会など様々な用途に最適。
品番 消費電 Lm/W力 全光束 重量 CRI
PFL-BRG13-0300045050IN-30
PFL-BRG13-0300039050IN-15 300W
150
130 39,000 lm
45,000 lm
17.2 kg ＞70
PFL-BRG13-0400060050IN-30 400W
150
130 52,000 lm
60,000 lm
17.2 kg ＞70
PFL-BRG13-0500075050IN-30 500W
150
130 65,000 lm
75,000 lm
17.2 kg ＞70
PFL-BRG13-0700105050IN-30 700W
150
130 91,000 lm
105,000 lm
28.7 kg ＞70
PFL-BRG13-0800120050IN-30 800W
150
130 104,000 lm
120,000 lm
28.7 kg ＞70
PFL-BRG13-1000150050IN-30
PFL-BRG13-0400052050IN-15
PFL-BRG13-0500065050IN-15
PFL-BRG13-0700091050IN-15
PFL-BRG13-0800104050IN-15
PFL-BRG13-1000130050IN-15 1000W
150
130 130,000 lm
150,000 lm
28.7 kg ＞70
PFL-BRG13-0060090050IN-30 600W 150 90,000 lm 18.2 kg ＞70
PFL-BRG13-1200180050IN-30 1200W 150 180,000 lm 28.7 kg ＞70
備考
PFL-BRG13-IN
LED投光器
0